
 

 

 

 

 

О внесении изменения в Постановление  Президиума 

Государственного        Совета    Республики       Крым  

от  17 февраля 2015 года № 462-1/15   "Об  описаниях                                   

и    образцах   нагрудных     знаков,      удостоверений                                      

и     диплома      к     государственным           наградам                                 

Республики Крым, образцах наградных листов к ним" 

 

 

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона Республики Крым от 15 мая 

2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – 

Парламенте Республики Крым", частями 4, 5 статьи 15 Регламента 

Государственного Совета Республики Крым 
 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 
 

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета 

Республики Крым от 17 февраля 2015 года № 462-1/15 "Об описаниях                             

и образцах нагрудных знаков, удостоверений и диплома к государственным 

наградам Республики Крым, образцах наградных листов к ним" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2015 г., № 2, ст. 99, № 3, ст. 145) 

следующее изменение: 

пункт 2 изложить в следующей редакции: 

"2. Управлению делами Государственного Совета Республики Крым:  

обеспечить изготовление нагрудных знаков, диплома и удостоверений                   

к государственным наградам Республики Крым; 

произвести выплату авторского гонорара за разработанные эскиз-проекты 

государственных наград Республики Крым, утвержденных данным 

Постановлением, Милокумову С.А., заключив с ним договор на основании 

представленной сметы.". 
 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

6 мая 2015 года 

№ п30-1/15 


